
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 

z pracy międzysesyjnej w okresie od 28.11.2025 r. do 18.12.2025 r. 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Joanną Skudławską przedstawicielem firmy Invoi w sprawie cyberbezpieczeństwa, 

− p. Hubertem Sikorą Prezesem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku w sprawie 

negocjacji cenowych na odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy, 

− p. Robertem Fabiańskim Dyrektorem Gospodarstwa Doświadczalnego w Brodach 

w sprawie przetargu ogłoszonego przez Gospodarstwo na elektrownie wiatrowe, 

− przedstawicielami OSP Brody i Komendantem Gminnym OSP p. Piotrem 

Wojciechowskim w sprawie budowy garażu dla OSP Brody, 

− p. Mateuszem Kajzdrowskim w sprawie podpisania umowy na wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Chmielinku 

w ramach projektu pt. „Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy 

Lwówek”, 

− p. Szymonem Koniecznym, Dariuszem Lejwodą i Dariuszem Dziamskim w sprawie 

strzelnicy w parku. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− przedstawieniu pt. „Pisk Białego Orła” przygotowanym przez dzieci z Zespołu Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola w Zębowie, 

− spotkaniu przedświątecznym Nowotomyskiej Izby Gospodarczej, 

− ubieraniu choinki w Zębowie, 

− rozświetleniu choinki na Rynku w Lwówku, 

− uroczystości wręczenia statuetek DOBOSZA – nagrody przyznawanej za wybitne 

osiągnięcia w propagowaniu pamięci o Powstaniu Wielkopolskim, 

− wigilii zespołów działających przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Lwówku, 

− uroczystości Jubileuszu 75-lecia Koła nr 24 Polskiego Związku Wędkarskiego Lwówek, 

− otwarciu jarmarku bożonarodzeniowego w Lwówku i przyjęciu światełka pokoju. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (72) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 26 500,00 tytułem otrzymanych dotacji celowych w dz. 

852 oraz dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, 

− (73) w sprawie zwołania zebrania wiejskiego i rozpatrzenia wniosku mieszkańców 

sołectwa Linie dotyczącego odwołania Sołtysa wsi Linie, 



 

Rozstrzygnięto/ogłoszono przetarg na: 

1. Rozstrzygnięto przetarg na Dostawę sprzętu TIK i multimedialnego w ramach 

projektu pt. „Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy Lwówek”.  

(termin składania ofert 27.11.2025 r.) 

Oferty złożyło 6 firm z czego 5 było niezgodne 

Przetarg wygrała firma: 

New Life Property Sp. z o.o.,Warszawa z ceną oferty wynoszącą 159 092,00 zł brutto 

 


